

نمایشگاه

ایران ۶ نمایشگاه در دوحه قطر

برگزار می‌کند:

فرصت اقتصادی فوتبال

سختگویی وزارت صنعت، معدن و تجارت از برگزاری پنج نمایشگاه در دوحه، به مناسبت برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ خبر داد. امید قالیباف درباره جزئیات این نمایشگاه‌ها گفت: به مناسبت برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲، پنج نمایشگاه معرفی کالا‌های ایران در زمینه‌های مواد غذایی، فرش و صنایع دستی، مبلمان و لوستر، دکوراسیون، مصالح ساختمانی، پوشش و مد اسلامی، هتلداری و کترینگ و خدمات فنی و مهندسی در مهر ماه سال جاری در دوحه با مجوز و نظارت سازمان توسعه تجارت ایران، از سوی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران، با همکاری مرکز تجاری، سفارت و رازینی بازرگانی ایران برگزار می‌شود. همچنین به گفته وی مقرر شده یک نمایشگاه فرش و صنایع دستی نیز توسط وزارت میراث فرهنگی و گردشگری همزمان با جام جهانی در قطر برگزار شود. سختگویی وزارت صمت با بیان اینکه در همین راستا خط مستقیم حمل و نقل کشتیرانی میان دو کشور برقرار و امکان مبادله پول از طریق غیربانکی فراهم شده، تصریح کرد: در جریان این نمایشگاه‌ها مقرر شده علاوه بر معرفی کالا‌های صادراتی ایران به تاجران قطری، جلسات و نشست‌های تجاری میان تاجران دو کشور برگزار شود. به گفته وی سازمان توسعه تجارت ایران برای تسهیل صادرات به قطر در ایام قبل، همزمان و بعد از جام جهانی، مجوزهای لازم برای معافیت ۷۰ درصدی کالا‌های صادراتی داد شده به قطر از تعهدات ارزی صادر کنندگان به مدت شش ماه را اخذ کرده است.

رئیس کمیته پولی و بانکی مجلس، روسای سابق بانک مرکزی را به مناظره دعوت کرد؛

اقتصادی‌ها انتقاد، مجلسی‌ها مناظره!

کل پیشین بانک مرکزی رسیده است نسبت به تبعات تصویب طرح بانکداری در مجلس هشدار دادند. به استناد آنچه در گزارش خبرگزاری خیرانلاین بود در این نامه که خطاب به قالیباف، رییس مجلس نگاشته شده است امضای عبدالناصر همتی، محمد حسین عادل، طهماسب مظاهری، ولی‌اله سیف و محمود بهمنی به چشم می‌خورد. مهم‌ترین مشکل این طرح این است که در صدمت مسخ

اقتصاد Economy



یلدا توکلی / گروه اقتصاد
tavakoli.yalda1@gmail.com

داستان مسکن و تورم

با اعلام تورم ۵.۸ درصدی مسکن در تیرماه سال جاری، آشکارا فراموشی از تورم مسکن از تورم مشاهده شد. به گونه‌ای که با افزایش تورم عمومی به ۱۲.۲ درصد در خرداد، تورم ماهانه مسکن نیز به ۸.۴ درصد پرواز کرد. در واقع رفاقت مسکن و تورم مثل یک راز است. از سویی، ریسک غیراقتصادی مذاکرات هسته‌ای به روزهای اوج خود رسیده و عین قریب است که به یکی از دو جهت مثبت یا منفی بغلند و پرندگان و بازندگان بازارها را به نظاره بنشینند. از سویی دیگر، سیاست‌های اقتصادی دولت که اوج آن در روزهای آخر اردیبهشت با حذف ارز ترجیحی ۴ قلم کالای اساسی و افزایش یارانه نقدی به ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان برای هر نفر رونمایی شد، هم نگرانی‌های زیادی را در جامعه برانگیخته است و هم در عمل نتوانسته از طغش تورم و گرانی‌ها بکاهد. در این میان، داستان مسکن و تورم داستانی متفاوت است. داستان مسکن به عنوان «مطمئن‌ترین» دارای در اقتصاد تورم زده

کردن ۴ قانون پایه‌ای و ادغام موضوعات مختلف می‌باشد که هر یک به تنهایی وزن کافی برای قانون شدن دارند. این طرح به مشکلات اصلی موجود نمی‌پردازد و اولویت‌ها را در نظر نگرفته است. در این طرح برای بانک مرکزی اهداف متضادی پیش بینی شده است. مهم‌ترین هدف بانک مرکزی باید حفظ ارزش پول و کنترل تورم باشد تا ثبات لازم را برای رشد اقتصادی بوجود آورد. این طرح اهداف رشد و اشتغال را برای بانک مرکزی در نظر گرفته که بعضاً می‌تواند متضاد با هدف اصلی بانک مرکزی باشد. سلطه مالی دولت در این طرح نه تنها کنترل نشده بلکه تشدید شده است که خود می‌تواند

تورم لجام گسیخته ایجاد کند. در برابر این دیدگاه روز گذشته رئیس کمیته پولی و بانکی مجلس، روسای سابق بانک مرکزی را به مناظره دعوت کرد. محمدحسین حسین‌زاده بحرینی در واکنش به نامه تعدادی از روسای سابق بانک مرکزی در انتقاد از طرح بانکداری جمهوری اسلامی گفت: بسیاری از امضاکنندگان نامه توقف طرح بانک مرکزی در مجلس، مؤسسان و مدیران بانک‌های خصوصی هستند و بانک‌های خصوصی (عمدتاً) جزء قانون‌گریزترین نهادهای مالی کشور، مهم‌ترین عامل رشد افسار گسیخته نقدینگی و به تعبیری ام‌المصائب اقتصاد ایران هستند.

انرژی

مدیرعامل شرکت ملی پالایش نفت

فرآورده‌های نفتی:

تولید بنزین به ۹۸ میلیون لیتر

در روز رسید

مدیرعامل شرکت ملی پالایش نفت فرآورده‌های نفتی گفت: تولید بنزین در سال جاری به ۹۸ میلیون لیتر در روز رسیده و این در حالی است که این میزان تولید در سال گذشته ۹۶.۹ میلیون لیتر بوده است. جلیل سالاری در نشست با بیان اینکه در بخش نیروگاهی مصرف گاز وئیل ۸۰ درصد رشد داشته و مصرف سوخت مایع دو میلیارد لیتر بیشتر شده است، اظهار کرد: به منظور ایجاد هاب انرژی و داشتن اسکله‌های اختصاصی مسیر ناوگان را توسعه دادیم و در بخش مسیر دریایی نیز اقداماتی انجام شد تا بتوانیم سوآپ و ترانزیت فرآورده را گسترش دهیم. وی با اشاره به صادرات محموله گازوئیل به افغانستان گفت: در هفته گذشته توانستیم صادرات این محموله با اشاره به قیمت هر تن ۱۱۰۰ دلار داشته باشیم. سالاری با بیان اینکه ۵۷ درصد از سبد حمل و نقل توزیع کشور را تا شعاع ۵۰۰ کیلومتری از طریق نفتکش تأمین می‌کنیم، گفت: با توجه به اهمیت کیفی سازی محصولات ۳۰ درصد از سود عملیاتی پالایشگاه‌ها برای این مسئله هزینه می‌شود. مدیرعامل شرکت ملی پالایش نفت فرآورده‌های نفتی با اشاره به برنامه‌های دولت سیزدهم در راستای افزایش تولید گازوئیل گفت: در دولت فعلی میزان تولید گازوئیل از ۱۰۸ میلیون لیتر به ۱۱۲ میلیون لیتر افزایش یافته که معادل رشد سه درصدی در این بخش است. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای کنترل قاچاق گفت: طرح‌هایی در این راستا اجرا شده و به تدریج پایش می‌شود تا نظارت و کنترل صورت گیرد. البته اختلاف قیمت با کشورهای همسایه بسیار زیاد است و انگیزه برای این کار را افزایش داده است.

سالاری با بیان اینکه مطالعات و طرح‌های اولیه پروژه‌ها انجام شده و به دنبال مجوزهای شورای اقتصاد برای تأمین منابع بانکی بخش پتروشیمی، گفت: در خصوص سامانه صدف دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌ها می‌بایست مورد بازنگری و اصلاح قرار گیرد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش نفت فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه تعهداتی را که در دولت قبل برای دولت سیزدهم ایجاد شده بود انجام داده‌ایم، گفت: طرح‌ها و پروژه‌ها مورد غربالگری قرار گرفت و با توجه به اینکه امنیت غذایی و انرژی وجود داشت ساماندهی ساختاری صورت گرفت. وی با اشاره به ایجاد در گام مجوزها در وزارت نفت گفت: امضا‌های طلایی در وزارت نفت متوقف شده است.



قیمت مسکن با فرمان‌پذیری از تورم سقوط خواهد کرد؛

پایان نوسان در بازار مسکن



ایران، داستان رفاقی دیرین در روزهای سختی را تداعی می‌کند. انگار پیوند میان مسکن و تورم گسست ناپذیر است و هر چه تورم بیشتر شود، ارج و قرب مسکن نیز فرونی می‌گیرد. **فروش هیجانانگیز مسکن** با این حال، به نظر می‌رسد که این شرایط با دوام نخواهد بود چرا که مشاوران املاک، از کاهش هیجانانگیز بازار مسکن در مردادماه خبر می‌دهند. پس از یک دوره التهاب در چهار ماهه ابتدای سال جاری به نظر می‌رسد بازار ملک به ثبات نسبی رسیده و

حودوی رونق داشتند.

بازار اجاره در رونق به سر می‌برد

با توجه به ماهیت دیرپذیری بازار مسکن، این بازار، بخشی از عقب‌ماندگی بازارهای رقیب را در چهار ماهه ابتدای سال جاری جبران کرده و ظاهر از اربندای مردادماه مقداری از تب و تاب افتاده است. البته اگر چه آهنگ رشد قیمت در بخش خرید و فروش مسکن کند شده، بازار اجاره تحت تأثیر پیک جابه‌جایی مستاجران در رونق به سر می‌برد و به گفته واسطه‌های ملکی، نرخ‌های پیش‌نهادهی اجاره روند صعودی

ری

فرماندار ویژه شهرستان ری خبر داد:

تحقق رونق دوباره کشاورزی در روستای محمودآباد



فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: محدوده کوره‌پز خانه‌های غیرفعال و فرسوده

الهام تکیه / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

محمودآباد خاوران با همکاری تمامی دستگاه‌ها به شهرک صنعتی خاوران اختصاص می‌یابد و زمین‌های کشاورزی این محدوده احیا خواهد شد. حمیدزمانی در حاشیه بازدید از کوره‌پز خانه‌های محدوده بخش خاوران اظهار داشت: لکه‌هایی در سطح شهرستان وجود دارد که بویایی، نشاط و توسعه کشاورزی را با اختلال مواجه نموده است که در راستای ارتقای رضایتمندی مردم شهرستان ری در تلاش هستیم تا این معضلات را برطرف نماییم. وی افزود: کوره‌پز خانه‌های غیرفعال که قدمت بالایی نیز دارد موجب ایجاد سکونت‌گاه‌های غیرمجاز و غیرقانونی شده که و زمینه‌ای را برای ناانجاری‌های اجتماعی و فرهنگی ایجاد نموده است لذا آنجا که کوره‌پز خانه‌های مذکور در محدوده شهرک صنعتی خاوران قرار دارد.

معاون استاندار تهران با اشاره به درخواست رئیس‌جمهور برای تحول و حرکت اقتصادی در ادامه گفت: در نظر داریم با هماهنگی اداره کل شهرک‌های صنعتی استان تهران این محدوده را به بستری برای توسعه صنعتی یا کشاورزی و خروج از حالت نامناسب فعلی که از نظر توسعه شهری و زیست‌محیطی قابل توجه نیست تحول ایجاد کنیم. زمانی با اشاره به ظرفیت‌های مهم گردشگری و تاریخی در ری ابراز داشت: امیدواریم در آینده‌های نزدیک تغییرات وضعیت محیطی را شاهد باشیم و روستای محمودآباد تهران چی با توسعه فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی را موفق‌تر از قبل با زیرک‌کشت بردن زمین‌های کشاورزی ببینیم. وی تصریح کرد: شرایط فعلی در کوره‌پز خانه‌ها اصلاً قابل تحمل و قابل توجه نیست این مناطق باید به ظرفیت‌های صنعتی و کشاورزی تبدیل شود در صورتی که در حال حاضر فضاهای دارای ظرفیت در اختیار مراکز تفکیک زباله و سایر معضلات قرار گرفته است. فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان خاطر نشان کرد: شهرستان ری مهد مفاخر و بزرگان است و باید چهره این منطقه نیز با همکاری تمامی دستگاه‌ها تغییر و به حوزه کشاورزی و صنعتی تغییر یابد و تمامی محدوده کوره‌پز خانه‌های غیرفعال و فرسوده تخریب و زمین‌های کشاورزی احیا شود زیرا که این روستا دارای ظرفیت‌های مناسبی جهت رونق کشاورزی است.

گیلان

در دیدار رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی با فرمانده سپاه قدس گیلان مطرح شد:

وضعیت گیلان در حوزه جمعیت، نامطلوب



سردار مسلم چشمی در دیدار با سردار محمد عبدالله پورفرمانده سپاه قدس

آیت نظری راد / گروه ایران
news@naslefarda.net

گیلان با اشاره به اقدامات تحولی استان در دوران کرونا، اظهار کرد: گیلان در همه حوزه‌های سلامت به‌ویژه در دوران کرونا در کشور پیشرو بوده و این برجستگی زبان زداست.

وی بابیان اینکه در حوزه چالش جمعیت بسیج جامعه پزشکی دارای برنامه است، افزود: شمار سالمندی در گیلان بالا و رغبت به ازدواج پایین است و باید در این استان، اقدامات ویژه‌ای علاوه بر طرح‌های اجرایی وزارت بهداشت نظیر طرح «ایران من جوان بمان» اندیشیده شود.

مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور بابیان اینکه بسیاری از دغدغه‌های جوان مباحث مالی نیست، گفت: ابعاد اجتماعی و روانی

و همچنین فرهنگی در حوزه جمعیت و زادآوری بسیار مهم است و باید سیاست‌گذاری‌ها در این زمینه دقیق‌تر دیده شود. دکتر چشمی با تأکید بر اینکه مسئله جمعیت در گیلان باید تبیینی و فرهنگی حل شود، افزود: باید با تبیین برجستگی‌های فرزندان آوری، محاسن و حتی بهره‌گیری از الگوهای نظیر سلبریتی‌ها (افراد مشهور) و نخبگان در حوزه جمعیت، تلاش کرد. وی بابیان اینکه برخلاف تصور برخی‌ها، فرزندان آوری صرفاً با درآمد اقتصادی ارتباط ندارد، گفت: در برخی از استان‌ها که درآمد اقتصادی بسیار پایینی دارند، شمار فرزندان آوری آن‌ها به مراتب بیشتر از گیلان است. مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی همچنین توضیحاتی در خصوص اجرای طرح «نفس» توسط این سازمان به فرمانده سپاه قدس گیلان ارائه کرد. سردار محمد عبدالله پور، فرمانده سپاه قدس گیلان نیز در این نشست با اشاره به اینکه وضعیت گیلان در حوزه جمعیت نامطلوب است، اظهار کرد: باید طرحی ویژه برای استان گیلان در حوزه جمعیت تدوین و اجرا شود که بتوان با حمایت‌های ویژه بیشتر به فکر زادآوری باشند. فرمانده سپاه قدس گیلان بابیان اینکه برخی موانع نظیر تشریفات پیش از عقد و ازدواج، امروزه بسیار زیاد شده و این مسئله باید حل شود، گفت: می‌توان با ارائه طرح و اقداماتی نظیر ایجاد اتاق‌های عقد در پایگاه‌های بسیج و مساجد، هزینه‌های عقد را کاهش داد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت نیکو طعم اسپادان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۶۴۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۳۳۲۷۶
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام با نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۶/۱۰ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت تولیدی نیکو طعم اسپادان به نشانی: اصفهان، کیلومتر بیست جاده آبشار سوم، بعد از روستای جابر، به کدپستی ۱۴۶۸۱۷۱۱۳۴ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه ۱۴- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت، صورت‌های مالی سال منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هیئت مدیره شرکت نیکو طعم اسپادان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۲۹
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۶۰۴۰
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین رأس ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ در محل سالن اجتماعات کوثر به آدرس شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان ابوریحان سوم، ساختمان انتخاب، طبقه سوم تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت شناسایی رأس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
(۱) تصمیم‌گیری در خصوص تسهییم سود سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه سال ۱۴۰۰
هیئت مدیره

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۵/۲۹
آگهی فراخوان عمومی شماره ۱۶۵/۲-۲-۴۰۱
فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار تامین مالی احداث بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر تودشک در ازای واگذاری بخشی از پساب حاصله به روش بیع متقابل
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد جهت شناسایی سرمایه‌گذاران واجد شرایط، فراخوان پروژه‌ای تحت عنوان "تامین مالی احداث بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر تودشک در ازای واگذاری بخشی از پساب حاصله" را در قالب قرارداد بیع متقابل با مشخصات ذیل، برگزار نماید. لذا بدینوسیله از سرمایه‌گذاران واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید.
الف- شرح مختصری از پروژه
نوعه اجرای پروژه: بیع متقابل
دوره بهره‌برداری از پساب قابل واگذاری: ۲۰ سال
میانگین حجم پساب سالانه: ۱۸۰،۰۰۰ متر مکعب
شرح عملیات:
اجرای شبکه فاضلاب شهر تودشک به طول تقریبی ۵۱ کیلومتر ساخت تصفیه‌خانه فاضلاب تودشک به ظرفیت ۷۰۰ نفر عملیات بهره‌برداری شبکه فاضلاب و تصفیه‌خانه در طول دوره بهره‌برداری از علاقه‌مندان خواهشمند است مدارک ذیل را تا پایان مهلت مقرر به دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تحویل نمایند:
مدارک لازم اشخاص حقوقی: ۱- آخرین روزنامه رسمی مبنی بر دارندگان امضاهای مجاز معتبر ۲- اساسنامه ۳- تصویر کارت ملی و شناسنامه دارندگان امضای مجاز ۴- اظهارنامه امکان‌تأمین منابع مالی پروژه ۵- اطلاعات کلی و حقوقی شرکت
محل تحویل اسناد: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، دبیرخانه کمیسیون معاملات (اتاق ۲۹).
مهلت تحویل اسناد: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir
پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات www.lets.mporg.ir
شماره تلفن: ۰۲۱۳۶۸۰۰۳۱۸
داخلی: ۲۵۳
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان